Institutionen fér onkologi-patologi

EKONOMI

Inkép och upphandling

Nytt ramavtal: Fruktkorgar
Ny leverantér: Monica Askebacks Frukt AB,
startdatum ar 2022-09-02.

Om ni tidigare haft avtal med Féretagsvaxter i
Knivsta AB, kontakta
jan.palm@féretagsvaxter.com for att forsakra er
om att er bestéllning ar avbokad.

Mer information finns i nyhetsbrev fran Inkdp och
upphandling: https://medarbetare.ki.se/nyhetsbrev-
fran-inkop-och-upphandling

HR

Friskvardsbidrag

Anstallda pa Kl har ratt till friskvardsbidrag pa 1500
kr per kalenderar. Registrera era utlagg i PA-
webben redan nu! Rutiner for ersattning.

Frontiers in Cancer Research and
Therapy 2022

Valkomna till denna konferens om cancerforskning
och terapi organiserad av institutionen fér onkologi-
patologi. Fredag 30 september 2022, Sune
Bergstrédms Aula, BioClinicum. Ingen registrering
behdvs. Program.

Sarskild visstidsanstallning (SAVA)

SAVA (max 1 ar) ersatter ALVA (max 2 &r) from 1
oktober 2022. Enligt 6vergangsbestammelser
kommer all anstéllningstid i en ALVA fran den 1
mars 2022 att beaktas vid en eventuell SAVA. Mer
information.

Nyhetsbrev
September 2022
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Vi tar tacksamt emot forslag och synpunkter
pa detta nyhetsbrev.

Paminnelse: Ny rutin for sjukanmalan -
egenrapportering

Fran och med 1 maj andrades rutinen for
sjukanmalan for samtliga institutioner pa
Karolinska Institutet.

Som medarbetare kommer du sjalv att anmala din
sjukfranvaro i PA-webben, "Min sida” pa samma
satt som for VAB (vard av barn).

Tidigare mailadressen sjukanmalan@onkpat.ki.se
anvands ej langre.

Introduktionsdagen for nya
medarbetare (pa svenska)

11 oktober 2022 via Zoom
Mer information hér.

Kl:s campus Solna rokfritt

Kl:s campusomrade i Solna ar rokfritt fran och med
hostterminen 2022. Det innebar att rékning inte ar
tilldten varken inomhus eller utomhus.
https://ki.se/om-ki/kis-campus-solna-rokfritt

Ny medarbetare vid administrationen

Vi valkomnar Johan Haggstrom som ny
medarbetare pa administrationen. Han har rollen
som ekonomicontroller och ersatter Pilar Baettig.
Han har tidigare arbetat pa Kl, bade centralt och
ute pa institution.
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INFRASTRUKTUR
BIOCLINICUM

Entrédorrar stangda 18-19 oktober

Tisdag och onsdag 18-19 oktober kommer
entrédorrarna pa plan 3 och 4 i BioClinicum att
vara stangda pga. intransport av tung utrustning
till plan 4. Under dessa dagar kommer en dorr
pa Framstegsgatan 6ppnas tillfalligt som leder in
till transporthissarna for vidare transport uppat i
huset. Vakter kommer finnas péa plats vid denna
entré. Alla som har mgjlighet uppmanas att
arbeta hemma dessa dagar.

T

Viktig paminnelse gillande privata
datorer pa Kl

Man far inte spara arbetsrelaterad data/information
pa privata datorer och &évrig utrustning.

Ingen IT-Support pa privata datorer pa Kl. Privat
dator kan accessa gemensamma gruppmappar
och OneDrive med vpn (Cisco AnyConnect) och
Tvastegsverifiering (Microsoft Authenticator).
Tillfallig medarbetare kan fa en lanedator fran
FixIT, en kortare period, i man av tillgang.

UTBILDNING

Doktorandrepresentant

Det ar dags att valja nya doktorand-
representanter for OnkPat. Mirco Martino har
tilsammans med Petra Marttila varit
doktorandrepresentanter under de senaste aren.
Att vara doktorandrepresentant ar inte bara en
viktig roll for att forbattra arbetsmiljon och det
sociala livet for doktorander vid institutionen, det
ar aven ett gyllene tillfélle att vidga ditt natverk,
utveckla professionella och personliga soft skills,
forbattra ditt CV och gora skillnad for vara
doktorander. Det kraver inte allt for mycket tid
och du behdéver inte ha nagon tidigare
erfarenhet. Du kan kontakta
mirco.martino@ki.se om du har nagra fragor.
Har kan du hitta mer info om befattningen, valet
och Kl Doctoral Students’ Association (DSA)
som du kommer samarbeta med som
doktorand-representant.

OVRIGT

Administrationen har flyttat

Ny intern adress ar D2:04, GKS
Ny extern/besdksadress ar: Anna Steckséns
gata 30A, van 4, 171 76 Stockholm

Administrationen bestar av:
Maria von Witting, administrativ chef (maria.von.witting@ki.se, 524 862 01)

Anders Ekman, verksamhetscontroller (anders.ekman@ki.se, 524 862 14)

Agneta Hultbro, administratér (agneta.hultbro@ki.se, 524 862 09)

Johan Haggstrom, ekonomicontroller (johan.haggstrom@ki.se, 524 866 09)

Sara Jalali, redovisningsansvarig (sara.jalali@ki.se, 524 862 27)
Anne Jensen, HR-chef (anne.jensen@ki.se, 524 862 16)

Louise Kvick, personaladministrator (louise.kvick@ki.se, 524 862 21)

Monica Manske, administrator (monica.manske@ki.se, 524 862 07)

Ann-Charlotte Redebo, ekonomicontroller (ann-charlotte.redebo@ki.se, 524 862 15)
Erika Rindsjo, administratér och kommunikator (erika.rindsjo@ki.se, 524 862 06)

Michael Rosendahl, arkivarie (michael.rosendahl@ki.se, 0700900291)

Hanna Sillén, administrator och prefektsekreterare (hanna.sillen@ki.se, 524 862 19)

Jan Sylvan, IT administrator (jan.sylvan@ki.se, 524 823 02)

Lis mer om vara olika roller pa administrationen
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